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Spitalul Clinic Filantropia Bucuresti Bucuresti-02F

BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELI ARTICOLE, ALINIATE, PE ANUL 2018 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2019-2021

b R,
| St i

g
24 T A Ead

T ey e
e

it .

T

DE FUNCTIONARE + SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

Total Venituri

Venituri din prestari de servicii
st alte activitati

33

Venituri din contractele
incheiate cu casele de asiguran
socizle de sanalate

33.21

Venituri din contractele )
incheiate cu casele de asiguran
sociale de sanatate

33.21.00

9.000

9.000

Venituri din contractele
incheiate cu directiile de
sanalate publica din sume
alocate de la bugetul de stat

33.30

300

350

Venituri din contractele
incheiate cu directiile de
sanatate publica din sume
alocate de la bugetul de stat

33.30.00

1.200

1.500

2.000

Alte venituri din prestari de
servicii si alte activitati

3350

500

500

300|

2.000

2200

2.500

Alte venituri din prestari de
servicii si alte activitati

33.50.00

500

500

300

2.000

2.2uur

2.500

‘Transferuri voluntare, aliele
decat subventiile

37

Varsaminte din sectiunea de

functionare pentru finantarea

sectiunii de dezvoltare a
etelui local

11

37.03

-2.893

T

-1.000

-116

Varsaminte din sectiunca de
functionare pentru finantarea
secliunii de dezvoltare a

bugetelui local

37.03.00

12

Varsaminte din sectiunea de
functionare

13

Varsaminte din scctiunea de

functionare

-2.893

-1.000|

=116

3

1.000

1.000

116

3

1.000

1.000

116
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14

Incasan din rambursarea
imprumuturilor acordate

40

19474

8.000

5.894

4.606

974

11.500

11.500

6.500

15

Sume utilizate din excedentul
anului precedent pentru
efectuarea de cheltuieli

40.15

19.474

8.000

5.894

4.606

974

11.500

11.500

6.500

16

Sume utilizate de administratiile
locale din excedentul anului
precedent pentru sectiunea de
functionare

40.15.01

18.168

8.000

5894

3.606

668

10.000

10.000

5.000

Sume utilizate de administratiile
locale din excedentul anului
precedent peatru sectiunea de
dezvoltare

40.15.02

1306

1.000

306

1.500

1.500

1.500

Subventii de la alte
administratii

4

13.178

3.500

-862

6.200

4.340

15.000

15.000

20.000

Subventii din bugetele locale
pentru finantarea cheltuielilor
curente din domeniul sanatatii

43.10

715

380

200

135

Subventii din bugetele locale
pentru finantarea cheltuiclilor
curente din domeniul sanatatii

43.10.00

715

380

200

135

Subventii din bugetele locale
pentru finantarea cheltuichilor
de capital din domeniul
sanatatii

4.4

463

-4.742

3.000

2205

22

Subventii din bugetele locale
pentru finantarea cheltuielilor
de capital din domemul
sanatatii

43.14.00

463

-4.742

3.000

2.205

Subventii din bugetu Fondului
national unic de asigurarn
sociale de sanatate pentrm
acoperirea cresterilor salariale

4333

12.000

3500

3.500

3.000

2.000

15.000

15.000

20.000

24

Subventii din bugetul Fondului
national unic de asigurari
sociale de sanatate pentr
acoperirea cresterilor salariale

43.33.00

12.000

3.500

3.500

3.000

2.000

15.000

15.000

20.000

25

Sume primite de la UE/alti
donatori in contul platilor
efectuate st prefinantari aferente
cadrului financiar 2014-2020

2330

583

800

800

147

2330

1.166

Fondul Social European (FSE)

48.02

2.330

583

800

147

2330

1,166

Sume primite n contul platilor
efectuate in apul curent

48.02.01

1.747

800

147

2330

1.166

Prefinantare

48.02.03

383

583

Total Cheltuisli

71.682

21.883

21.456

12.661

69,130

69.866

75.000

Sanatate

66

e

71.682

=

21.883

21.456

12.661

69.130

69.866

75.000

Servicui medicale in unitati
sanitare cu patun

66.06

Ny

Spitale generale

66.06.01

71.682

2]1.883

21.456

12.661

69.130

69.866

75.000

21.883

21.456

12.661

69.130

69.866

75.000
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33 |TITLULI CHELTUIELIDE |66.06.01 10 40.901 0 11.665 11.425 11225 6.586 44.500 50.000 55.000
PERSONAL

34 | Cheltuieli salariale in bani 66.06.01 10.01 39486 0 11.000 11.100 10.900 6.486 X X X

35 |Salarii de baza 66.06.01 10.01.04 22.800 0 6,500 6.500 6.500 3.300 X X X

36 |Sporuri pentru conditii de 66.06.01 10.01.05 7.900 0 2.000 2.000 2.000 1.900 X X X
munca

37 [Alte sporun 66.06.01 10.01.06 7.000 [ 2.000 2.000 2.000 1.000 X X X

38 |Fond pentru postun ocupate 66.06.01 10.01.10 300 0 100 100 50 50 X X X
prin cumul

39 |Indemnizatii de hrana 66.06.01 10.01.17 1.186 0 300 400 300 186 X X X

40 | Alie drepturi salariale inbani  |66.06.01 10.01.30 300 0 100 100 50 50 X X X

41 | Cheltuieli salanale in natura 66.06.01 10.02 50 0 0 25 25 0 X X X

42 | Vouchere de vacanta £6.06.01 10.02.06 50 0 0 25 25 0 X X X

43 | Contributii 66.06.01 10.03 1.365 0 665 304 300 100 X X X

44 | Contributii de asigurari sociale 166.06.01 10.03.01 250 0 250 0 [} 0 X X X
de stat

45 Comrjbulii de asiguran de 66.06.01 10.03.02 10 0 10 0 0 0 X X X
somaj

46 | Contributii de asiguran sociale |66.06.01 10.03.03 85 0 85 1] 0 0 X X X
de sanatate

47 | Contributii de agigurari pentru [ 66.06.01 10.03.04 5 0 5 0 0 0 X X X
accidente de munca si boli
profesionale

48 | Contributii pentru concediisi  |66.06.0] 10.03.06 15 0 15 4] 0 0 X X X
indemnizatii

49 | Contributia asiguratoric pentru | 66.06.01 10.03.07 1.000 0 300 300 00 100 X X X
munca

50 [TITLUL II BUNURI SI 66.06.01 20 23739 0 83.843 7.184 4.421 3291 20.800 17.200 18.500
SERVICI

51 |Bunuri si servicii 66.06.0} 20.01 4.600 0 1.353 1.280 1.285 682 X X X

52 |Fumituri de birou 66.06.0) 20.01.01 250 0 50 75 75 50 X X X

53 |Materiale pentru curatenie 66.06.01 20.01.02 00 0 150 150 125 75 X X X

54 |lncalzit, Iluminat si forta 66.06.01 20.01.03 800 4] 250 250 150 150 X X X
motrica

55 |Apa, canal si salubritate 66.06.01 20.01.04 450 0 150 150 100 50 X X X

56 | Carburanti si lubrifianti 66.06.0] 20.01.05 25 1] 3 10 10 2 X X X

57 |Piese de schimb 66.06.01 20.01.06 400 0 125 125 100 50 X X X

58 [Posta, telecomunicatii, radio, tv, | 66.06.01 20.01.08 5 0 25 25 20 5 X X X
intemnet < v

59 |Materiale si prestari de servicii |66.06.01  |20.01.084E 8§C '{f’q 350 0 100 100 100 50 b X X
cu caracter functional Pk e G

60 | Alte bunuri si servicii pentrn | 66.06.01 D102 1.750 0 500 195 605 250 X X X
intretinere si functionare D S (e fﬂ%ﬁd‘f_

61 | Reparatii curente 660601  |pGmdiat)) 4 1235 0 350 350 350 185 X X X

62 | Repamatii curente 66.06.01 20@@ JJ'e 1235 0 350 350 350 185 X X X

kT ﬁ
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63 |Hrana 66.06.01 20.03 830 0 200 380 150 100 X X X
64 [Hrana pentru cament 66,06.0] 20.03.01 830 0 200 380 150 100 X X X
65 |Medicamente si materiale 66.06.01 20.04 13,570 0 5.606 4.064 2.076 1.824 X X X
sapitare
66 | Medicamente 66.06.01 20.04.01 6.500 0 2.786 1.714 726 1.274 X X X
67 _|Materiale sanitare 66.06.01 20.04.02 4.070 1} 1.570 1.250 1.000 250 X X X
68 |Reactiva 66.06.01 20.04.03 2.500 0 1.000 1.000 250 250 X X X
69 | Dezinfectanti 66.06.01 20.04.04 500 Q 250 100 100 50 X X X
70 |Bunun de natura obiectelor de [ 66.06.01 20.05 1300 0 600 500 100 100 X X X
inventar
71 | Uniforme si echipament 66.06.01 20.05.01 450 0 250 200 0 1] X X X
72 | Lenjene si accesori de pat 66.06.01 20.05.03 150 0 150 0 0 1] X X X
73 | Alie obiecte de inventar 66.06.01 20.05.30 T00 0 200 300 100 100 X X X
74 | Deplasari, detasari, transferari 166.06.01 20.06 500 0 150 150 100 100 X X X
75 |Deplasani interne, detasari, 66.06.01 2(.06.01 500 1] 150 150 100 100 X X X
transferan
76 | Materiale de laborator 66.06.01 20.09 200 0 100 50 50 0 X X X
77 |Materiale de laborator 66.06 01 20.09.00 200 0 100 50 50 0 X X X
78 | Carti, publicatii si materiaie 66.06.01 20.11 25 0 10 10 5 0 X X X
documentare
79 |Carti, publicati si matenale 66.06.01 20.11.00 25 0 10 it 5 1] X X X
documentare
80 | Prepatire profesionala 66.06.01 20.13 469 0 169 100 100 100 X X X
81 | Pregatire profesiopala 66.06.01 20.13.00 469 0 169 100 100 100 X X X
82 |Protectia muncii 66.06.01 20.14 10 0 5 0 5 0 X X X
83 |Protectia muncii 66.06.01 20.14.00 10 0 5 0 § 0 X X X
84 | Alie cheltuieli 66,06.01 20.30 1.000 0 300 300 200 200 X X X
85 |Ale cheltmieli cu bunuri si 66.06.01 203030 1.000 0 300 300 200 200 X X X
servicii
86 |TITLUL X PROIECTE CU 66.06.01 58 2330 0 583 800 300 147 2330 1.166 [1]
FINANTARE DIN FONDURI
EXTERNE
NERAMBURSABILE
AFERENTE CADRULUI
FINANCIAR 2014-2020
87 |Programe din Fondul Social 66.06.01 58.02 2.330 0 583 800 800 147 X X X
European (FSE)
88 |Finantarea externa 66.06.01 58.02.02 2330 0 583 800 800 147 X X X
nerambursabila
89 |[TITLU XI ALTE 66.06.01 59 50 0 15 15 10 10 0 0 0
CHELTUIEL1
90 |Sume afcrente persoanclorcu | 66.06.01 50 0 15 is 10 10 X X X
handicap neincadrale
91 |Sume afereate persoanclorcu | 66.06.01 50 0 15 15 10 10 X X X
handicap neincadrate
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92

TITLU X ACTIVE
NEFINANCIARE (71.01 +
71.02)

66.06.01

71

7

-3.742

5.000

2.627

1.500

93

Active fixe

66.06.01

71.01

4.662

777

-3.742

5.000

2627

94

Constructii

66.06.01

71.01.01

300

300

95

Masini, echipamente si mijloace

de transport

66.06.01

71.01.02

3962

m

-3.979

4.622

2.542

96

Alte active fixe

66.06.01

71.01.30

440

237

8

85

Total Venituri SP

98

64.690

20523

18.624

15.656

9.887

Bl | e[

633

EN bl Eatl £

67

g}( Ll R

73

Venituri din prestari de servicii
si alte activitati

33

36.700

9.800

9.850

9.850

7.200

40.300

42.200

438.500

Venituri din contractele
incheiate cu casele de asigurari
sociale de sanatate

3321

33.700

9.000

9.000

9.000

6.700

36.800

38.500

100

Venituri din contractele
incheiate cu cascle de asiguran
sociale de sanatate

33.21.00

33.700

9.000

9.000

9.000

6.700

36.800

38.500

101

Venituri din contractele
incherate cu directiile de
sanatate publica din sume
alocate de la bugetul de stat

33.30

1.200

300

350

350

200

1.500

L.500

2000

102

Venitun din contractele
incheiate cu directiile de
sanatate publica din sume
alocate de Ia bugetul de stat

33.30.00

1.200

300

350

350

200

1.500

1.500

2.000

103

Alte venituri din prestan de
servicii si alte activitati

33.50

1.800

500

500

500

300

2.000

2200

2.500

104

Alie venituri din prestari de
servicii si alte activitati

33.50.00

1.800

500

500

500

300

2.000

2.200

2.500

105

Transferuri voluntare, altele
decat subventiile

37

-2.893

-

-1.000

-1.000

-116

Varsaminte din sectiunea de
functionare pentru finantarea
sectiunii de dezvoltare a
bugetelui local

37.03

-2.893

=177

-1.004

=100

-116

107

Varsaminte din sectiunea de
functionare pentru finantarea
sectiunii de dezvoltare a
bugetelui local

37.03.00

-2.893

771

-1.000

-116

108

Incasari din rambursarea
imprumuturilor acordate

18.168

8.000

5.894

3.606

668

10.000

10.000

5.000

109

Sume utilizate din excedentul
anului precedent pentru
efectuarea de cheltuieli

18.168

8.000

5.894

3.606

668

10.000

10.000

5.000

110

Sume utilizate de administratiile
locale din excedentnl anului
precedent pentru sectiunea de
functionarc

18.168

5.894

1.606

668

10.000

10.000

5.000

1

Subventii de la alte

administratii

L P2 a1kl

12.715

3.500

3.880

3200

2135

15.000

15.000

20.000
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112 |Subventii din bugetele locale  |43.10 715 0 380 200 133 0 0 0
pentru finantarea cheltuielilor
curente din domeniul sanatatii
113 |Subventii din bugetele locale  |43.10.00 s 0 380 200 135 0 0 0
pentru finantarea cheltuielilor
curente din domeniul sanatatii
114 | Subventii din bugetul Fondului 143.33 12.000 3.500 3.500 3.000 2.000 15.000 15.000 20.000
national unic de asigurani
sociale de sanatate pentru
acoperirea cresterilor salariale
115 {Subventii din bugetul Fondului |43.33.00 12.000 3.500 3.500 3.000 2.000 15.000 15.000 20.000
national unic de asiguran
sociale de sanatate pentru
acoperirea cresterilor salanale
116 | Total Cheltuicli SF 64.690 0 20,523 18.624 15.656 9.387 65.300 67.200 73.500
117 _|Sanatate 66 64.690 0 20.523 18.624 15.656 9.887 65.300 67.200 73.500
118 |Servicii medicale in unitati 66.06 64.690 0 20.523 18.624 15.656 9.887 65.300 67.200 13500
sanitare cu patun
119 | Spitale generale 66.06.01 64.690 0 20.523 18.624 15.656 9.387 65.300 67.200 73.500
120 |TITLUL 1 CHELTUIELIDE |66.06.01 10 40.901 0 11.665 11.425 11225 6.586 44.500 50.000 55.000
PERSONAL
121 | Cheltuicii salariale in bani 66.06.01 10.01 39.486 0 11.000 11.100 10.900 6.486 X X X
122 |Salarii de baza 66.06.0] 10.01.01 22.800 0 6.500 6.500 6.500 3300 X X X
123 |Sporuri pentru conditii de 66.06.01 10.01.05 7900 0 2.000 2.000 2.000 1.900 X X X
munca
124 | Alte sporuri 66.06.01 10.01.06 7.000 0 2.000 2.000 2,000 1.000 X X X
125 |Fond pentru posturi ocupate 66.06.01 10.01.10 300 0 100 100 50 50 X X X
prin cumul
126 |Indemnizatii de hrana 66.06.01 10.01.17 1.186 0 300 400 300 186 X X X
127 JAlte drepturi salariale in bani | 66.06.01 10.01.30 300 0 100 100 50 50 X X X
128 | Cheltuieli salaniale in natura 66.06.05 10.02 50 0 0 25 25 0 X X X
129 |Vouchere de vacanta 66.06.01 10.02.06 50 0 0 25 25 0 X X X
130 | Contributii 66.06.01 10.03 1.365 0 665 300 300 100 X X X
131 |Contributii de asigurari sociale {66.06.01 10.03.01 250 0 250 0 0 0 X X X
de stat
132 |Contributii de asigurari de 66.06.01 10.03.02 10 0 10 1] 0 0 X X X
somaj _
133 | Contributii de asigurari sociale |66.06.01 10.03.03 85 0 85 0 ¢ 0 X X X
de sanatate
134 [Contributii de asigurari peniru | 66.06.01 10.03.04 5 0 5 0 0 1] X X X
accidente de munca si boli
profesionale
135 |Contributii pentru concediisi | 66.06.01 i) 15 (] 15 0 0 0 X X X
indemnizatii BN @“E ‘-Ue, 3+
136 |Contributia asiguratori¢ pentru | 66.06.015% qﬁlﬂ 1) % L, ¢ 1.000 0 300 300 300 100 X X X
munca pu 44/"‘:. Sp Ipt
B2\ W Er
33 _}/J 423 =
WL 3
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137 |TITLUL I BUNURI SI 66.06.01 20 23.739 0 8.843 7.184 4.421 3.291 20.800 17.200 18.500
SERVICII

138 |Bunuri si servicii 66.06.01 2001 4.600 1] 1.353 1.280 1.285 682 X X X

139 |Furnituri de birou 66.06.01 20.01.01 250 1] 50 75 75 50 X X X

140 |Materiale pentru curatenie 66.06.01 20.01.02 500 0 150 150 125 75 X X X

141 ]ncal_zit. lluminat si forta 66.06.01 20.01.03 800 Li] 250 250 150 150 X X X
motrica

142 | Apa, canal si salubritate 66.06.01 20.01.04 450 0 150 150 100 50 X X X

143 | Carburanti si lubrifianti 66.06.01 20.01.05 25 0 3 10 10 2 X X X

144 |Piese de schimb 66.06.01 20.01.06 400 0 125 125 100 50 X X X

145 | Posta, telecomunicatii, radi, tv, | 66.06.01 20.01.08 75 0 25 25 20 5 X X X
inlernet

146 |Maieriale si prestani de servicii |66.06.01 20.01.09 350 [1] 100 100 100 50 X X X
cu caracter functional

147 | Alte bunuri si servicii pentru 66.06.01 20.01.30 1.750 1} 504 395 605 250 X X X
intretinere 51 funcbonare

148 | Reparatii curente 66.06.01 20.02 1.235 0 3150 350 350 185 X X X

149 | Reparatii curenle 66.06.01 20.02.00 1.235 0 350 150 350 185 X X X

150 |Hrana 66.06.01 20.03 830 0 200 380 150 100 X X X

151 |Hrana pentru oameni 66.06.01 20.03.01 830 0 200 380 150 100 X X X

152 Me_dl;;ncmcnu s1 mateniale 66.06.01 20.04 13.570 0 5.606 4.064 2.076 1.824 X X X
sani

153 |Medicamente 66.06.01 20.04.01 6.500 0 2.786 1.714 726 1274 X X X

154 |Materiale sanitare 66.06.01 20.04.02 4.070 0 1.570 1.250 1,000 250 X X X

155 |Reactivi 66.06.01 20.04.03 2.500 1] 1.000 1.000 250 250 X X X

156 | Dezinfectanti 66.06.01 20.04.04 500 0 250 100 100 50 X X X

157 |Bunuri de natra obicctelor de  |66.06.01 20.05 1.300 0 600 500 100 100 X X X
lnvenlar

158 | Uniforme si echipament 66.06.01 20.05.01 450 0 250 200 0 0 X X X

159 |Lenjerie si accesorii de pat 66.06.01 20.05.03 150 0 150 0 0 0 X X X

160 | Alte obiecte de inventar 66.06.01 20.05.30 700 0 200 300 100 100 X X X

161 |Deplasari, detasari, transferari | 66.06.01 20.06 500 0 150 150 100 100 X X X

162 {Deplasari interne, detasari, 66.06.01 20.06.01 500 0 150 150 100 100 X X X
transferari

163 |Materiale de laborztor 66.06.01 20.09 200 0 100 50 50 0 X X X|

164 | Matenale de laborator 66.06.01 20.09.00 200 0 100 50 50 0 X X X

165 |Carti, publicatii 5i materiale 66.06.01 20.11 25 [1] 10 10 5 0 X X X
documentare

166 |Carti, publicatii si materiale 66.06.01 201100 1 25 0 10 10 5 0 X X X
documentare LT T 5D

167 |Pregatire profesionala 660601 2003 o Uov 469 0 169 100 100 100 X X X

168 | Pregatire profesionala 66.06.01 13&;" 3.00/1.\Pn ‘-,‘1 469 0 169 100 100 100 X X X

169 | Protectia muncii 66.06.01 Gkl 0, E% 0 5 0 5 0 X X X
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170 |Protectia muncii 66.06.01 20.14.00 10 0 5 1] 5 0 X X X
171 [Alte cheltuieki 66.06.01 2030 1.000 [1} 300 300 200 200 X X X
172 | Alte chelmieli cu bunun si 66.06.01 20,3030 1.000 0 300 gl 200 200 X X X
servicii
173 [TITLU XI ALTE 66.06.01 59 50 [1] 15 15 it 10 0 0 1]
CHELTUIEL1
174 |Sume aferente persoanelorcu | 66.06.01 59.40 50 0 15 15 10 10 X X X
handicap neincadrate
175 |Sume aferente persoanelorcu | 66.06.01 59.40.00 50 0 15 i5 10 10 X X X
handicap neincadrate
176 |Total Venituri SD 6992 1.360 -2.942 5.800 2774 3.830 2.666 1.500
177 |Transferun voluntare, altele 37 2,893 Kril 1.000 1.000 116 0 0 0
decat subventiile
178 |Varsatminte din sectiunea de 37.04 2.893 777 1.000 1.000 116 0 ¢ 0
functionare
179 | Varsaminte din sectiunea de 37.04.00 2.893 777 1.000 1.000 116 o 0 ¢
functionare
180 |Incasari din rambursarea 40 1.306 o 0 1.000 306 1.500 1.500 1.500
imprumuturilor acordate
181 |Sumec unlizate din excedentul  |40.15 1.306 0 0 1.000 6 1.500 1.500 1.500
anului precedent pentru
efectuarca de cheltuieli
182 |Sume utilizate de admunistratiile [ 40.15.02 1.306 0 [] 1.000 306 1.500 1.500 1.500
locale din excedentul anufui
precedent pentru sectiunca de
dezvoltare
183 [Subventii de la alic 43 463 0 -4.742 3.000 2.205 0 0 0
administratii
184 |Subventi din bugetele locale  [43.14 463 1] -4.742 3.000 2205 0 0 0
pentru finantarea cheltuielilor
de capital din domeniul
sanatatii
185 |Subventii din bugetele locale 43.14.00 463 0 -4.742 3.000 2205 0 0 0
pentru finantarea cheltuielilor
de capital din demeniul
sanatatii
186 {Sume primite de la UE/alu 48 2.330 583 860 800 147 2330 1.166 0
donatori in coatul platilor
efectuate si prefinantari aferente
cadrului financiar 2014-2020
187 |Fondul Social European (FSE) |48.02 2,330 583 800 800 147 2.330 1.166 0
188 |Sume primite in contul platilor |48.02.01 1.747 0 800 800 147 2.330 1.166 0
efectuate in anul curent
189 | Prefinantare 48.02.03 583 583 0 0 0 0 [1] 0
190 |Total Cheltuicli SD E ¥y, 6992 0 1360 2942 5.8001 2774 3.830 2.666 1.500
191_|Sanatate PN T 6.992 0 1.360 -2.942 5.800 2774 3.830 2,666 1.500
192 [Servicii medicalcinunitati [66.06 P& | 4 3. 6.992 0 1.360 2542 5.800 2774 3.830 2.666 1.500
sanitare cu paturi Indd 4’ ;11_:‘?\9 Bt
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193 |Spitale penerale 6.992 1,360 -2.942 5.800 2.774 3.830 2.666 1.500
194 |TITLUL X PROIECTE CU 58 2330 583 800 800 147 2330 1.166 ¢
FINANTARE DIN FONDURI
EXTERNE
NERAMBURSABILE
AFERENTE CADRULUI
FINANCIAR 2014-2020
195 |Programe din Fondul Social 58.02 2330 583 800 800 147 X X X
European (FSE)
196 |Finantarea externa 58.02.02 2.330 583 800 800 147 X X X
nerambursabila
197 |TITLU XIlI ACTIVE nn 4.662 m -3.742 5.000 2.627 1.500 1.500 1.500
NEFINANCIARE (71.01 +
71.02)
198 ) Active fixe 71.01 4.662 777 -3.742 5.000 2.627 X X X
199 | Constructii 7L01.01 300 0 0 300 0 X X X
200 |Masini, echipamente si mijloace 71.01.02 3.962 777 -3.979 4622 2,542 X X X
de transport
201 | Alte active fixe 71.01.30 400 0 237 78 85 X X X
ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE
PRIMAR GENERAL
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